
PODMÍNKY REALIZACE 

Statické zajištění výstupní stanice výtahu na Pastýřskou stěnu a navazujícího 

objektu medvědince-zpracování PD 

URL této VZ https://zakazky.mmdecin.cz/vz00003658  

Popis stávajícího stavu: 
Stavba je situovaná na Pastýřské stěně. Objekt není využíván více než 20 let. Stáří původního objektu 
medvědince je odhadováno na více než 100 let, stáří výstupní stanice a trafostanice 40 let. Daný 
objekt se nachází ve špatném stavu, nosné konstrukce jsou na části objektu v havarijním stavu. 
 
Předmět plnění: 
Předmětem je zpracování projektové dokumentace pro stavební práce na rekonstrukci objektu, PD 
nebude řešit další využití objektu, ale statické a stavební zajištění a to včetně doplnění výplní. 
Projektová dokumentace pro stavební povolení ve stupni pro provádění stavby (DPS) bude rozdělena 
do dvou samostatných stavebních objektů: 

SO 01 - Objekt bývalého medvědince 
SO 02 – Výstupní stanice výtahu na Pastýřskou stěnu 
Součástí SO 02 bude podobjekt SO 02a – Atika výstupní stanice výtahu na Pastýřskou stěnu 
 
Podkladem je statický posudek z 06/2019 zpracovaný Ing. Janem Slavatou (přílohou). 
 

Doba plnění: 120 kalendářních dnů vč. zajištění příslušného povolení od doručení písemné výzvy 

zadavatele. 

Zahájení prací bude na základě odeslané výzvy objednatele. Součástí objednávky bude oceněný 
položkový soupis z nabídky. 

Předpoklad zahájení prací je po podpisu smlouvy o dílo na základě výzvy k zahájení prací. 

 
Hodnotící kritérium: 
100 % nabídková cena 
 
Předpokládaná cena: 150 000,- Kč bez DPH 
Celková nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady (dodávky, práce a činnosti potřebné pro 
řádné splnění veřejné zakázky) včetně nákladů na dopravu a administraci. 
 
Forma členění nabídky: 
Nabídky požaduje Zadavatel podat elektronicky pomocí elektronického nástroje dostupného na 
adrese https://zakazky.mmdecin.cz/vz00003658 
 

Zadavatel doporučuje, aby nabídka obsahovala podepsaný návrh smlouvy o dílo. Do smlouvy o dílo 

účastník doplní pouze identifikační údaje smluvní strany (zhotovitel) a cenu díla.  

 
Lhůta pro podání nabídek skončí dne 17.05.2021 v 9:00 hodin. 
 

Kontaktní osoba:  

Štěpánka Špačková, oddělení správy majetku, stepanka.spackova@mmdecin.cz, 725 467 948 

Barbora Hercíková, oddělení přípravy a realizace staveb, barbora.hercikova@mmdecin.cz, 

7758661999 

 

 

PŘÍLOHY: návrh smlouvy o dílo 

                  Statický posudek z 06/2019  

https://zakazky.mmdecin.cz/vz00003658
https://zakazky.mmdecin.cz/vz00003658
mailto:stepanka.spackova@mmdecin.cz
mailto:barbora.hercikova@mmdecin.cz

